
Hobby - 3km - Open

Bieg 7 Mostów w Ł ęknicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy przy współdziale UM Łęknica

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Łęknica

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DRZYMAŁA GRZEGORZ POL 00:12:49ŻARY 81 00:12:47PARKRUN ŻARY4101

KOŁACZ DARIUSZ POL 00:14:28ŻARY 69 00:14:26ŻARY RUNNERS TEAM4262

KAN JAKUB POL 00:15:19ŻAGAŃ 06 00:15:17BBL ŻAGAŃ4203

DZIOPA-KAN ANNA POL 00:15:28ŻAGAŃ 76 00:15:26BBL ŻAGAŃ4114

LÓSSA MICHAŁ POL 00:16:17ŻAGAŃ 99 00:16:144395

MIEMCZYK IZABELA POL 00:16:25ŻAGAŃ 75 00:16:224476

KRZEMIŃSKI SZYMON POL 00:16:56ŻARY 02 00:16:54ŻARY RUNNERS TEAM4317

KONIOR FILIP JAROSŁAW POL 00:16:58ŻAGAŃ 01 00:16:564288

NOWACKA LAURA POL 00:16:59ŻARY 07 00:16:56ŻARY RUNNERS TEAM4539

KLIMAS NICOLA POL 00:17:01ŻARY 04 00:16:5842310

MAŁECKI MIKOŁAJ POL 00:17:15ŁĘKNICA 05 MŁ/1 00:17:13ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ44511

OWCZARZ HANNA POL 00:17:18ŻARY 90 00:17:15PARKRUN ŻARY45512

KAŁASZNIKOW SZYMON POL 00:17:35RACULA 05 00:17:3341913

NADOLNY MARIUSZ POL 00:18:16ŻARY 05 00:18:14PARKRUN ŻARY44914

LÓSSA PAWEŁ POL 00:18:19ŻAGAŃ 75 00:18:1643815

ŚLEBIEDZIŃSKI ROMAN POL 00:18:20ŁĘKNICA 77 MŁ/2 00:18:1746416

BOBROWSKI PIOTR POL 00:18:25WIERZBICA 88 00:18:20BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ40817

POWĘSKI KAMIL POL 00:19:06ŻARY 06 00:19:0446118

CZEPLIŃSKI RAINER POL 00:19:21ŻARY 05 00:19:18PARKRUN ŻARY47819

KARYKOWSKA AGNIESZKA POL 00:19:26GUBIN 80 00:19:19GUBIN BIEGAMBOLUBIE42420

KAN STEFAN POL 00:19:43ŻAGAŃ 77 00:19:38BBL ŻAGAŃ42121

KONIOR KAMILA POL 00:19:58ŻAGAŃ 78 00:19:5542922

ŚLEBIEDZIŃSKA AGNIESZKAPOL 00:20:03ŁĘKNICA 84 MŁ/3 00:20:0146323

HICKIEWICZ MARTA POL 00:20:12ŚWIĘTOSZÓW 80 00:20:1041724

KUBISZYN EWELINA POL 00:20:12MIROSTOWICE 88 00:20:0943225

PERCZYŃSKA IRENA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/4 00:20:31ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ45726

FITRZYK ARLETA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/5 00:20:30ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ41227

WESOŁOWSKA AGNIESZKA POL 00:20:34NOWE CZAPLE 75 00:20:3046628

ZOWCZAK MAŁGORZATA POL 00:20:34NOWE CZAPLE 81 00:20:3047429

ZARYCKA ZOFIA POL 00:20:47ŁĘKNICA 70 MŁ/6 00:20:44ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ47330

WITKOWSKA ANNA POL 00:21:23ŻARY 05 00:21:20ŻARY RUNNES TEAM46931

KUKS DOROTA POL 00:21:59GUBIN 83 00:21:54GUBIN BIEGAMBOLUBIE43632

TOMASZEWSKA EMILIA POL 00:22:24ŻAGAŃ 97 00:22:2046533

NIEWIADOMSKA DANUTA POL 00:22:24ŁĘKNICA 56 MŁ/7 00:22:19ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ45234

PRZYŚLAK IWONA POL 00:22:31ŁĘKNICA 77 MŁ/8 00:22:28ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ46235

MAZURKIEWICZ EWA POL 00:22:41ŁĘKNICA 59 MŁ/9 00:22:36ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ44636

GRZELAK KAROL POL 00:22:47ŻARY 08 00:22:4441637

KLIMAS OLIWIA POL 00:22:47ŻARY 99 00:22:45PARKRUN ŻARY42238

KOLUCH MAŁGORZATA POL 00:23:03GUBIN 77 00:22:56GUBIN BIEGAMBOLUBIE42539

VIPULE LIENE POL 00:23:18TRZEBIEL 85 00:23:14ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ47240

PĘKAŁA ANNA POL 00:23:31NOWOGRÓD 99 00:23:2545941

PĘKAŁA DAWID POL 00:23:32NOWOGRÓD 76 00:23:25 ZAKAZ STĘKANIA45842

BLUSZCZ GRAŻYNA POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 52 00:25:2340643

BLUSZCZ MATEUSZ POL 00:25:2905 00:25:2447944

BLUSZCZ AGNIESZKA POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 75 00:25:2440545

WOŹNIAK-CIEŚLAR KINGA POL 00:25:32ŻARY 04 00:25:3047146

PACHCIAREK OLIWIER POL 00:25:43ŻARY 05 00:25:4145647

BARANIECKA JAGODA POL 00:26:04GUBIN 06 00:25:5940248

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 12:33:30



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BARANIECKA OLGA POL 00:26:10GUBIN 81 00:26:0540449

BARANIECKA AMELIA POL 00:26:11GUBIN 03 00:26:0540350

BLUSZCZ BARTOSZ POL 00:27:3808 00:27:3448051

BLUSZCZ JERZY POL 00:27:41ZIELONA GÓRA 51 00:27:3540752

WITKOWSKA MARIA POL 00:28:04ŻARY 03 00:28:04ŻARY RUNNERS TEAM47053

MATYSIAK MARTYNA POL 00:28:04ŻARY 05 00:28:0247554

LÓSSA WOJCIECH POL 00:28:32ŻAGAŃ 00 00:28:2944055

LÓSSA JOLANTA POL 00:28:43ŻAGAŃ 79 00:28:3944156

KULINIAK JOANNA POL 00:28:54ZIELONA GÓRA 79 00:28:54ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ43757

Najstarszy zawodnik na 10 km: CIEŚLAK MAREK 1948
Najmłodszy zawodnik na 10 km: KLIMAS OLIWIA 1999

Najstarszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ JERZY 1951
Najmłodszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ BARTOSZ 2008
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Hobby - 3km - Open

Bieg 7 Mostów w Ł ęknicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy przy współdziale UM Łęknica

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Łęknica

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DRZYMAŁA GRZEGORZ POL 00:12:49ŻARY 81 00:12:47PARKRUN ŻARY4101

KOŁACZ DARIUSZ POL 00:14:28ŻARY 69 00:14:26ŻARY RUNNERS TEAM4262

KAN JAKUB POL 00:15:19ŻAGAŃ 06 00:15:17BBL ŻAGAŃ4203

LÓSSA MICHAŁ POL 00:16:17ŻAGAŃ 99 00:16:144394

KRZEMIŃSKI SZYMON POL 00:16:56ŻARY 02 00:16:54ŻARY RUNNERS TEAM4315

KONIOR FILIP JAROSŁAW POL 00:16:58ŻAGAŃ 01 00:16:564286

MAŁECKI MIKOŁAJ POL 00:17:15ŁĘKNICA 05 MŁ/1 00:17:13ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4457

KAŁASZNIKOW SZYMON POL 00:17:35RACULA 05 00:17:334198

NADOLNY MARIUSZ POL 00:18:16ŻARY 05 00:18:14PARKRUN ŻARY4499

LÓSSA PAWEŁ POL 00:18:19ŻAGAŃ 75 00:18:1643810

ŚLEBIEDZIŃSKI ROMAN POL 00:18:20ŁĘKNICA 77 MŁ/2 00:18:1746411

BOBROWSKI PIOTR POL 00:18:25WIERZBICA 88 00:18:20BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ40812

POWĘSKI KAMIL POL 00:19:06ŻARY 06 00:19:0446113

CZEPLIŃSKI RAINER POL 00:19:21ŻARY 05 00:19:18PARKRUN ŻARY47814

KAN STEFAN POL 00:19:43ŻAGAŃ 77 00:19:38BBL ŻAGAŃ42115

GRZELAK KAROL POL 00:22:47ŻARY 08 00:22:4441616

PĘKAŁA DAWID POL 00:23:32NOWOGRÓD 76 00:23:25 ZAKAZ STĘKANIA45817

BLUSZCZ MATEUSZ POL 00:25:2905 00:25:2447918

PACHCIAREK OLIWIER POL 00:25:43ŻARY 05 00:25:4145619

BLUSZCZ BARTOSZ POL 00:27:3808 00:27:3448020

BLUSZCZ JERZY POL 00:27:41ZIELONA GÓRA 51 00:27:3540721

LÓSSA WOJCIECH POL 00:28:32ŻAGAŃ 00 00:28:2944022

Najstarszy zawodnik na 10 km: CIEŚLAK MAREK 1948
Najmłodszy zawodnik na 10 km: KLIMAS OLIWIA 1999

Najstarszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ JERZY 1951
Najmłodszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ BARTOSZ 2008
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Hobby - 3km - Open

Bieg 7 Mostów w Ł ęknicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy przy współdziale UM Łęknica

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Łęknica

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DZIOPA-KAN ANNA POL 00:15:28ŻAGAŃ 76 00:15:26BBL ŻAGAŃ4111

MIEMCZYK IZABELA POL 00:16:25ŻAGAŃ 75 00:16:224472

NOWACKA LAURA POL 00:16:59ŻARY 07 00:16:56ŻARY RUNNERS TEAM4533

KLIMAS NICOLA POL 00:17:01ŻARY 04 00:16:584234

OWCZARZ HANNA POL 00:17:18ŻARY 90 00:17:15PARKRUN ŻARY4555

KARYKOWSKA AGNIESZKA POL 00:19:26GUBIN 80 00:19:19GUBIN BIEGAMBOLUBIE4246

KONIOR KAMILA POL 00:19:58ŻAGAŃ 78 00:19:554297

ŚLEBIEDZIŃSKA AGNIESZKAPOL 00:20:03ŁĘKNICA 84 MŁ/3 00:20:014638

HICKIEWICZ MARTA POL 00:20:12ŚWIĘTOSZÓW 80 00:20:104179

KUBISZYN EWELINA POL 00:20:12MIROSTOWICE 88 00:20:0943210

PERCZYŃSKA IRENA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/4 00:20:31ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ45711

FITRZYK ARLETA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/5 00:20:30ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ41212

WESOŁOWSKA AGNIESZKA POL 00:20:34NOWE CZAPLE 75 00:20:3046613

ZOWCZAK MAŁGORZATA POL 00:20:34NOWE CZAPLE 81 00:20:3047414

ZARYCKA ZOFIA POL 00:20:47ŁĘKNICA 70 MŁ/6 00:20:44ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ47315

WITKOWSKA ANNA POL 00:21:23ŻARY 05 00:21:20ŻARY RUNNES TEAM46916

KUKS DOROTA POL 00:21:59GUBIN 83 00:21:54GUBIN BIEGAMBOLUBIE43617

TOMASZEWSKA EMILIA POL 00:22:24ŻAGAŃ 97 00:22:2046518

NIEWIADOMSKA DANUTA POL 00:22:24ŁĘKNICA 56 MŁ/7 00:22:19ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ45219

PRZYŚLAK IWONA POL 00:22:31ŁĘKNICA 77 MŁ/8 00:22:28ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ46220

MAZURKIEWICZ EWA POL 00:22:41ŁĘKNICA 59 MŁ/9 00:22:36ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ44621

KLIMAS OLIWIA POL 00:22:47ŻARY 99 00:22:45PARKRUN ŻARY42222

KOLUCH MAŁGORZATA POL 00:23:03GUBIN 77 00:22:56GUBIN BIEGAMBOLUBIE42523

VIPULE LIENE POL 00:23:18TRZEBIEL 85 00:23:14ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ47224

PĘKAŁA ANNA POL 00:23:31NOWOGRÓD 99 00:23:2545925

BLUSZCZ GRAŻYNA POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 52 00:25:2340626

BLUSZCZ AGNIESZKA POL 00:25:29ZIELONA GÓRA 75 00:25:2440527

WOŹNIAK-CIEŚLAR KINGA POL 00:25:32ŻARY 04 00:25:3047128

BARANIECKA JAGODA POL 00:26:04GUBIN 06 00:25:5940229

BARANIECKA OLGA POL 00:26:10GUBIN 81 00:26:0540430

BARANIECKA AMELIA POL 00:26:11GUBIN 03 00:26:0540331

WITKOWSKA MARIA POL 00:28:04ŻARY 03 00:28:04ŻARY RUNNERS TEAM47032

MATYSIAK MARTYNA POL 00:28:04ŻARY 05 00:28:0247533

LÓSSA JOLANTA POL 00:28:43ŻAGAŃ 79 00:28:3944134

KULINIAK JOANNA POL 00:28:54ZIELONA GÓRA 79 00:28:54ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ43735

Najstarszy zawodnik na 10 km: CIEŚLAK MAREK 1948
Najmłodszy zawodnik na 10 km: KLIMAS OLIWIA 1999

Najstarszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ JERZY 1951
Najmłodszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ BARTOSZ 2008
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OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Mieszkańcy Łęknicy

Bieg 7 Mostów w Ł ęknicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy przy współdziale UM Łęknica

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Łęknica

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MAŁECKI MIKOŁAJ POL 00:17:15ŁĘKNICA 05 MŁ/1 00:17:13ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4451

ŚLEBIEDZIŃSKI ROMAN POL 00:18:20ŁĘKNICA 77 MŁ/2 00:18:174642

ŚLEBIEDZIŃSKA AGNIESZKAPOL 00:20:03ŁĘKNICA 84 MŁ/3 00:20:014633

PERCZYŃSKA IRENA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/4 00:20:31ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4574

FITRZYK ARLETA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/5 00:20:30ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4125

ZARYCKA ZOFIA POL 00:20:47ŁĘKNICA 70 MŁ/6 00:20:44ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4736

NIEWIADOMSKA DANUTA POL 00:22:24ŁĘKNICA 56 MŁ/7 00:22:19ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4527

PRZYŚLAK IWONA POL 00:22:31ŁĘKNICA 77 MŁ/8 00:22:28ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4628

MAZURKIEWICZ EWA POL 00:22:41ŁĘKNICA 59 MŁ/9 00:22:36ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4469

Najstarszy zawodnik na 10 km: CIEŚLAK MAREK 1948
Najmłodszy zawodnik na 10 km: KLIMAS OLIWIA 1999

Najstarszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ JERZY 1951
Najmłodszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ BARTOSZ 2008

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 12:34:04



Mieszkańcy Łęknicy

Bieg 7 Mostów w Ł ęknicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy przy współdziale UM Łęknica

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Łęknica

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MAŁECKI MIKOŁAJ POL 00:17:15ŁĘKNICA 05 MŁ/1 00:17:13ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4451

ŚLEBIEDZIŃSKI ROMAN POL 00:18:20ŁĘKNICA 77 MŁ/2 00:18:174642

Najstarszy zawodnik na 10 km: CIEŚLAK MAREK 1948
Najmłodszy zawodnik na 10 km: KLIMAS OLIWIA 1999

Najstarszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ JERZY 1951
Najmłodszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ BARTOSZ 2008

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 12:34:30



Mieszkańcy Łęknicy

Bieg 7 Mostów w Ł ęknicy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy przy współdziale UM Łęknica

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Łęknica

Dystans: 3 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ŚLEBIEDZIŃSKA AGNIESZKAPOL 00:20:03ŁĘKNICA 84 MŁ/3 00:20:014631

PERCZYŃSKA IRENA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/4 00:20:31ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4572

FITRZYK ARLETA POL 00:20:34ŁĘKNICA 79 MŁ/5 00:20:30ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4123

ZARYCKA ZOFIA POL 00:20:47ŁĘKNICA 70 MŁ/6 00:20:44ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4734

NIEWIADOMSKA DANUTA POL 00:22:24ŁĘKNICA 56 MŁ/7 00:22:19ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4525

PRZYŚLAK IWONA POL 00:22:31ŁĘKNICA 77 MŁ/8 00:22:28ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4626

MAZURKIEWICZ EWA POL 00:22:41ŁĘKNICA 59 MŁ/9 00:22:36ŁĘKNICA ZACZYNA BIEGAĆ4467

Najstarszy zawodnik na 10 km: CIEŚLAK MAREK 1948
Najmłodszy zawodnik na 10 km: KLIMAS OLIWIA 1999

Najstarszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ JERZY 1951
Najmłodszy zawodnik na 3 km: BLUSZCZ BARTOSZ 2008

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 12:34:20


